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 بعد از تهران، قم بیشترین هنرمند 
تصویرگری در کشور را داراست. 

خبرنگار قم. محمد طلعتی رستمی - رئیس انجمن هنرهای 
تجسمی استان قم در نشست خبری سیزدهمین جشنواره 
دوسالانه تصویرگری استان قم گفت: بعد از تهران، قم بیشترین 
تصویرگر در کشور با ۱۵۰ هنرمند دارد.  وحید سلیمانی در نشست 
خبری سیزدهمین جشنواره دوسالانه تصویرگری استان قم که 
صبح امروز سه شنبه ۶ تبرماه ۱۴۰۲ در نگارخانه فرهنگ برگزار 
شد، عنوان کرد: استان قم در زمینه هنرهای تجسمی و برگزاری 
دوسالانه های هنری در کشور سرآمد است. وی به پیشینه ارزشمند 
هنر تصویرگری در تمدن ایران اشاره کرد و گفت: تصویرگری در 
فرهنگ و تمدن کشور ما سابقه طولانی دارد که از جمله آنها 
می توان به شاهکار تصویرگری در کتاب »شاهنامه طهماسبی« 
اشاره کرد که توسط هنرمندان نقاش و نگارگر ایرانی به تصویر 
کشیده شده است. مدیرعامل انجمن هنرهای تجسمی استان قم 
همچنین به جایگاه ممتاز هنر تصویرگری در قم اشاره کرد و گفت: 
وجود جوانان و هنرمندان خلاقی که در این شهر زندگی کردند 
و ناشرانی که به موازات پایتخت در حوزه نشر فعالیت داشتند، 
جایگاه ویژه ای را برای هنر تصویرگری قم در کشور به ارمغان آورد. 
سلیمانی همچنین به پیشینه فعالیت انجمن هنرهای تجسمی 
استان قم اشاره کرد و اظهار داشت: انجمن در سال ۱۳۷۲ با تلاش 
هنرمندان پیشکسوت استان آغاز به کار کرد و در طول این ۳۰ 
سال علاوه بر تربیت هنرجویان و هنرمندان مختلف، دوسالانه های 
مختلفی به همت انجمن در رشته های نقاشی، نگارگری، طراحی، 

گرافیک، تصویرگری و کاریکاتور برگزار شده است.

به زودی عملیات احداث دارالقرآن و کتابخانه 
قرچک آغاز می شود 

شهردار قرچک گفت: به زودی عملیات احداث دارالقرآن و 
کتابخانه شهر قرچک در منطقه پوئینک آغاز می شود.  محسن 
خرمی شریف اظهار کرد: در راستای دغدغه های مدیریت شهری 
در حوزه فعالیت های قرآنی و مذهبی، شهرداری در منطقه پوئینک 
اقدام به ساخت دارالقرآن و کتابخانه در ۲ طبقه می کند. وی افزود: 
ترویج فرهنگ قرآنی و کتاب خوانی در جامعه ضرورتی انکارناپذیر 
در راستای کاهش آسیب های اجتماعی است. شهردار قرچک 
خاطرنشان کرد: ساخت این مرکز قرآنی زمینه رشد معنوی افراد و 
ترویج فرهنگ قرآنی و کتاب خوانی را در شهر قرچک ایجاد خواهد 

کرد. 

همایش ائمه جماعت شرکت های تابعه 
وزارت نیرو در استان مرکزی برگزار شد

همایش ائمه جماعت شرکت های تابعه وزارت نیرو در استان 
مرکزی با حضور مشاور وزیر نیرو در امور فرهنگی و دینی برگزار 
گردید.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی در این همایش که در تالار آب این شرکت برگزار شد 
برنامه های وزارت نیرو در امور فرهنگی خصوصا در برگزاری نماز 
جماعت و ترویج فرهنگ مدیریت مصرف آب در جامعه ، تشریح 

شد.

اخبار

همدان - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق همدان گفت: تمهیدات، 
برنامه ریزی و هدایتگری در عرصه تامین و انتقال برق در استان به کار 

گرفته شده است تا تابستان پیش رو را بدون خاموشی سپری کنیم.
علی سهرابی بیدار در جمع خبرنگاران اظهار داشت: با اشاره به اهتمام 
و برنامه ریزی دولت سیزدهم برای مدیریت مصرف انرژی و افزایش 
تولید برق در کشور ،در این زمینه ۱۴۰ برنامه و مسئولیت از سوی 
وزارت نیرو برای گذر از پیک تابستان امسال در عرصه فرهنگ سازی، 
مدیریت مصرف و تقاضا و ترویج فرهنگ مصرف بهینه انرژی تعریف 

شده است.
وی گفت: تلاش برای تامین و انتقال برق پایدار در سال جاری یک 
ضرورت است و برنامه ریزی های جامع برای دستیابی به اهداف 
متعالی شرکت متناسب و منطبق با اهداف شعار سال »مهار تورم و 

رشد تولید« انجام می شود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق همدان افزود: مدیریت بار شبکه 
تامین و انتقال برق و تلاش برای رشد تولید و انتقال بهینه انرژی و برق 

اولویت هایی است که امسال دنبال می شود.
سهرابی بیدار گفت: ماموریت ما در شرکت توزیع برق استان همدان، 
توزیع برق مطمئن و پایدار برای مشترکان است که در این راستا با 
تمرکز بر چهار محور هوشمندسازی، قرائت کنتورها، افزایش بهره وری 

و محور مشتری مداری صورت می گیرد.
وی بیان کرد: مهم ترین بستر ما اپلیکیشن »برق من« است که 
شهروندان می توانند با نصب برنامه نرم افزاری »برق من« بر روی 
گوشی خود از وضعیت آخرین قبض، پرداخت قبض، سابقه پرداخت، 

سابقه مصرف، خوداظهاری کارکرد برق، ثبت درخواست انشعاب جدید 
و پیگیری و پرداخت هزینه انشعاب، درخواست آزمایش کنتور، رفع 
مشکل ولتاژ شبکه برق، اعلام مشکل روشنایی معابر، ثبت خسارت 
وارده به مردم و شبکه، سرقت برق و ثبت انواع درخواست ها بهره 

مند شوند.
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان همدان افزود: ۹۱ درصد مردم 
همدان سال گذشته الگوی مصرف را رعایت کردند و ۵۲ درصد از 
این مشترکان مشمول پاداش رعایت الگوی مصرف شدند که امسال 
برنامه تشویقی و پاداش برای مشترکان کم مصرف با قوت و جدیت 

ادامه می یابد.
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان همدان گفت: مصرف برق استان 
در پیک بار هزار و ۱۰۰ مگاوات است که ۸۳۵ مگاوات به بخش توزیع 

و ۲۴۵ مگاوات به بخش فوق توزیع اختصاص دارد.
سهرابی بیدار اظهار داشت: ۶ هزار و ۷۱۶ واحد صنعتی فعال در استان 
همدان وجود دارد که ۱۲.۶ درصد از مصارف برق استان را به خود 

اختصاص می دهند.
مدیرعامل شرکت توزیع برق همدان گفت: ۸۰ درصد مشترکان برق 
استان خانگی هستند و از ۸۱۰ هزار مشترک برق استان همدان ۶۵۰ 
هزار مشترک خانگی هستند که ۳۲ درصد مصرف برق استان را به 

خود اختصاص می دهند.
سهرابی بیدار گفت: سال گذشته تجربه خوبی در عبور از پیک بار 
تابستان انجام شد و با هماهنگی و با برنامه بدون اعمال مدیریت بار در 
مراکز جمعیتی استان در شهرها و روستاها پیش رفتیم و تامین برق 

به خوبی انجام شد.
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان همدان گفت: امسال پاداش های 
بخش خانگی شامل مصارف زیرالگوی مصرف افزایش داشته به طوری 
که اگر مشترکی زیرالگوی مصرف و کمتر از ۱۵۰ کیلووات مصرف 
برق داشته باشد، ۲۰ برابر تعرفه پرداختی پاداش دریافت خواهد کرد.

وی اظهار داشت: صنایع وابسته به کشاورزی با ۱۰ درصد کاهش 
مصرف داوطلبانه در ساعت ۱۲ تا ۱۷ مشمول پاداش می شوند.
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تابستان بدون خاموشی اولویت شرکت برق همدان است

یزد-مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان یزد گفت: راه 
حل مشکلات ملکی و ثبتی و کاهش پرونده های این 
بخش در محاکم قضایی استان ، اتمام مستندسازی و 
انجام کاداستر اراضی و املاک است. مهدی اقبال اظهار 
داشت : در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری در 
راستای هویت سازی و مستندسازی اراضی ، استان یزد 
در حوزه اراضی ملی شاهد اتمام کاداستر اراضی ملی و 
برگزاری نخستین جشن کاداستر انفال کشور در یزد و 
اجرای حدنگاری ۶۳ درصد از پهنه کشاورزی استان و 
تحقق ۲۵۰ درصدی در صدور اسناد روستایی و کسب 
رتبه نخست کشوری در این دو بخش است.وی با اشاره 
به کاداستر حدود ۸۲ درصدی اراضی روستایی و ۸۷ 
درصدی اراضی شهری افزود: امیدواریم با حمایت های 
شورای قضایی، تا پایان سال استان یزد نسبت به سایر 
استانها فعالیتهای مطلوب تری را در حوزه مستندسازی 
و کاداستر انجام دهد. مدیرکل ثبت اسناد یزد با اشاره به 
رویکرد متفاوت شورای حفظ حقوق بیت المال نسبت به 
سایر شوراهای استانی در کشور گفت: گزارش فعالیت 
های این شورا اخیرا بعد از ارائه به ریاست عالی سازمان 
ثبت اسناد و حجت الاسلام مصدق معاون قوه قضائیه 
ارائه شده است. اقبال افزود: در شورای حفظ حقوق بیت 
المال یزد ، بررسی و ورود جهت حل پرونده های مشکل 
دار ثبتی است که سالها وجود داشته و ناامنی حقوقی 
و قضایی بین عامه مردم را در شهرستانها ایجاد کرده 
مدنظر است در حالی که در سایر استانها ، ماهیت شکلی 

و آمار در دستور کار قرار دارد.

راه حل مشکلات ملکی و ثبتی 
استان یزد اتمام کاداستر است

خرمشهر - در پی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان  با 
رئیس دادگستری،  دادستان وجمعی از کارکنان ، عذاری 
اهوازی گفت: مجموعه دستگاه قضایی شهرستان خرمشهر 
نقش مهمی در ایجاد عدالت اجتماعی و حل اختلافات و 
دعوای مردم دارد و همکاری و تعامل این قوه با سایر ارُگانها 
و دستگاه های اجرایی در برپا کردن اجرای قانون بسیار موثر 
بوده است. وی افزود : شرکت نفت و گاز اروندان بعنوان دومین 
شرکت بزرگ استخراج نفت در ایران، حفظ و افزایش تولید 
را به عنوان هدف اصلی خود به همت تلاشگران این شرکت 
دنبال می کند تا بتواند در جبهه اقتصاد سهم خود را در 
افزایش قدرت و صلابت جمهوری اسلامی ایفا نموده و امید 
به پیشرفت را در جامعه افزایش دهد . ناصر غلامی رئیس 
دادگستری شهرستان خرمشهر  گفت : عملکرد مناسب در 
بخش صنعت نفت و اقتصاد نه تنها بهبود معیشت مردم بلکه 
امید بخشی در جامعه را نیز به دنبال دارد و این امر باعث 
کاهش مراجعه مردم به مراجع قضایی می شود. در ادامه فاخر 
باوی دادستان شهرستان خرمشهر ضمن قدردانی از شرکت 
نفت و گاز اروندان و مهندس عذاری اهوازی مدیرعامل این 
شرکت در خصوص فعالیت ها و کمک های بی نظیر آن 
در برپایی موکب و ارائه خدمات به زائرین اربعین حسینی 
و خدمات شبانه روزی  در حادثه تاسف بار متروپل و .... را 
قابل تقدیری و تجلیل دانست و بیان داشت : تمام بخش 
های جمهوری اسلامی ایران یک سنگر خدمت هستند و باید 
به شایسته ترین وجه وظایف خود را انجام داده و در کارها 
در صورت امکان با یکدیگر همکاری و تعامل داشته باشند.

خبرنگار خرمشهر- معصومه عباسی

دیدار مدیرعامل شرکت نفت و 
گاز اروندان با رئیس دادگستری و 

دادستان خرمشهر قزوین- زینب جوادی-  اعضای کمیسیون عمران، ترافیک و 
امور زیربنایی شورای اسلامی ضمن بررسی لوایح مربوطه در 
حوزه عمران و ترافیک، با لایحه احداث بوستان ۱۸ هکتاری 
در مجاورت اتوبان قزوین، زنجان موافقت نمودند.  در ابتدای 
این جلسه ،عرشیان به تشریح طرح ایجاد و راه اندازی اتوبوس 
تندرو در قزوین پرداخت و به ویژگی های این مسیر و شاخص 
ها و مسیر های پیش بینی شده اشاراتی داشت. در ادامه،مهدی 
خانی رییس کمیسیون نیز خواستار برگزاری جلسات 
هماهنگی با استانداری قزوین و برنامه ریزی برای اجرای خط 
اتوبوس تندرو در مسیر دانشگاه بین المللي امام خمینی )ره( 
تا میدان آزادی شد. این گزارش می افزاید: لایحه شهرداری 
قزوین مبنی بر اجرای پروژه  بوستان ۱۸ هکتاری در مجاورت 
اتوبان قزوین/زنجان  با حضور صالحی مدیر عامل سازمان 
پارکها و فضای سبز مورد بحث و بررسی قرار گرفت. صالحی 
به جزییات اقداماتی که قرار است در این بوستان صورت گیرد 
اشاره نمود و افزود: خرید و اجرای سیستم روشنایی معابر 
اصلی ،احداث سرویس بهداشتی،دیوار کشی با احتساب سه 
متر ارتفاع به همراه کلیه مصالح در این بوستان اجرایی خواهد 
شد. شهسواری به ساختار پیشنهادی و شرح وظایف اداره 
مدیریت پروژه پرداخت و گفت:شهردار،کارشناس پیگیری،امور 
مدیریت دانش،امور برنامه ریزی و کنترل پروژه، و امور آموزش 
سیستم ها و روشها در این اداره پیش بینی شده است. در بخش 
دیگر این جلسه لایحه اخذ مجوز برگزاری مناقصه اجرای پروژه 
های عمرانی در سطح منطقه یک شامل مرمت،آسفالت و لکه 
گیری ،لوله گذاری در چوبیندر،ایمن سازی و پایدار سازی ابنیه 

پر خطر پس از بررسی به تصویب اعضای کمیسیون رسید.

احداث بوستان ۱۸ هکتاری در 
مجاورت اتوبان قزوین زنجان

بوشهر - رئیس کل دادگستری استان بوشهرگفت:شرکت هایی 
که دراستان بوشهرمستقراست بایدمالیات آن درهمین 
استان پرداخت واستفاده شود. مهدی مهرانگیزدرگفت وگوبا 
خبرنگاران دربوشهر،حمایت وحل مشکلات فعالان 
اقتصادی رایکی ازسیاست های دستگاه قضایی دانست 
واظهارداشت:دراین راستا حل مشکلات تولیدکنندگان 
وفعالان اقتصادی ازجمله درزمینه اموربانکی وپرداخت 
تسهیلات واختصاص زمین به شرکت های دانش بنیان 
وتسریع دررسیدگی به پرونده های قضایی آنان مورد توجه 
ویژه قراردارد. وی پرداخت مالیات این شرکت ها دراستان 
بوشهررا موردتأکید قرارداد واضافه کرد:شرکت هایی که 
دراستان بوشهر مستقراست باید مالیات آن درهمین استان 
پرداخت واستفاده شود. رئیس کل دادگستری استان 
بوشهردرآمدارزی این استان درسال گذشته را۲۱میلیارد 
دلاراعلام وگفت:دراین راستا براساس حقوق عامه این مهم 
ازطریق بانک های عامل برای تخصیص۵۰ درصدگردش 
مالی وتسهیلات آن دراستان بوشهردرحال پیگیری است.مهر 
انگیزحل مشکلات تولیدکنندگان براساس شعارامسال کنترل 
تورم ورشد تولید را موردتأکید قرارداد وتصریح کرد:دستگاه 
قضایی استان بوشهر با تمام ظرفیت ازواحدهای تولیدی 
استان حمایت می شود. وی ازتأسیس شعبه ویژه وتخصصی 
دررسیدگی به پرونده های قضایی شرکت های تجاری، 
دانش بنیان، واحدهای تولیدی وفعالان اقتصادی خبرداد 
وتصریح کرد:حل برخی از مشکلات این عرصه با تعامل 

دستگاه های اجرایی استان بوشهرقابل حل وفصل است.

مالیات شرکت های بزرگ 
دراستان های محل استقرار 

پرداخت شود

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 1۲۰۰1۰۴۷ 
مورخ 1۴۰۲/۰3/۲5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن کشاورز به شماره ملی ۴۹۹۰۰1۴۲35 
فرزند مهدی در 5 دانگ و ۲۸ سیر مشاع عرصه به انضمام ششدانگ اعیانی یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 31/61 متر مربع از پلاک ۲5- اصلی به 
کلاسه 3۹/1۴۰۲ واقع در اراضی نکا بخش ۹ ثبت نکا خریداری شده از آقای 
حسینعلی علی نژاد سفید کوهی محرز گردیده که مقدار 1۲ سیر مشاع عرصه 
وقف میباشد؛ لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰۲/۰۴/1۰ نوبت دوم 1۴۰۲/۰۴/۲۴ 
 شناسه آگهی: 151۹۴۸۰

امیر خندان رباطی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان گلوگاه 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون اخیر 
الذکر تحدید حدود پلاک ۲۸۸3 فرعی از  1- اصلی واقع در اراضی تیرتاش 
بخش 1۹ به نام شرکت آرین کاوش وطن پارس به شناسه ملی 1۴۰۰۸۹۴۴۰1۰ 
نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 1۹۴۲/۰1 
متر مربع طبق رای شماره 1۴۰16۰31۰۰۲۰۰۰۰۲۸۴ مورخ 1۴۰1/1۲/۲۸ 
هیئت قانون تعیین تکلیف در ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ 1۴۰۲/۰۴/31 در 

محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد . 
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد 
تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند 
به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸6 آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت 
3۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به این 
اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت 
به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم 
تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض 

واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. شناسه آگهی: 151۹۴6۷
تاریخ انتشار: 1۴۰۲/۰۴/1۰ 

جعفر رسولی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلوگاه

آسفالت معابر محلات هدف بازآفرينى قرچک 
سرعت بيشترى خواهد گرفت 

قرچک- محسن خرمی شریف شهردار قرچک اظهار کرد: شهر قرچک دارای ۳۲۶ هکتار 
اراضی محلات بازآفرینی شامل محمدآباد، ولی آباد، داودآباد، باقرآباد، مافی آباد، مافین آباد 
پوئینک و فردیس است که با توجه به تخصیص تا تحویل قیر شرکت بازآفرینی شهری 
ایران به سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری قرچک به زودی شاهد 
آسفالت معابر مربوطه از جمله خیابان اصلی داودآباد خواهیم بود.وی افزود: از ابتدای سال 
۱۴۰۱ و با پیگیری این سازمان شناسایی و معرفی ۱۸ معبر از معابر نیازمند آسفالت کلی 

محلات هدف بازآفرینی شهری قرچک از محل اعتبارات بندا "ز" تبصره یک قانون بودجه 
سال ۱۴۰۱ قیر مربوطه به این شهر اختصاص یافت.این مدیر شهری خاطر نشان کرد: در 
هفته جاری قیر مربوطه تحویل پیمانکار شهرداری شد و بزودی آسفالت معابر مربوطه آغاز 
خواهد شد، ضمنا همزمان بررسی و شناسایی معابر جدید محلات هدف بازآفرینی جهت 
اعلام و پیگیری تخصیص قیر آغاز شده است. خرمی شریف گفت: همچنین با پیگیری 
های متعدد سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهر شهرداری قرچک، بسته های 
تشویقی شامل اختصاص تراکم تشویقی، امتیاز در تامین پارکینگ، تخفیف در محاسبه 
عوارض ساختمانی، تراکم تشویقی و تجمیع پلاک ها و معرفی جهت اخذ تسهیلات بانکی 
و احداث دفاتر تسهیل گری بهسازی و نوسازی در محلات پوئینک و فردیس به منظور 

مشاوره به شهروندان از دیگر خدمات این سازمان است.

رشد 7/5 درصدی تولید انرژی الکتریکی در 
نیروگاه شهید رجایی 

قزوین- زینب جوادی-  بیش از سه میلیارد کیلووات ساعت انرژی خالص درسه ماهه 
امسال از سوی واحد های نیروگاه شهیدرجایی تولید شده است. به گزارش روابط عمومی 
شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، ابوالفضل موتابها مدیرعامل  نیروگاه گفت : در 
نخستین فصل سال جاری، سه میلیارد و پنجاه و دو میلیون و یکصد و هجده هزار کیلووات 

ساعت انرژی خالص در واحدهای سیزده گانه این نیروگاه، تولید و به شبکه سراسری 
تحویل شده است. موتابها تصریح کرد:از این میزان انرژی، یک میلیاردو ۳۹۵ میلیون  و 
۳۴۸ هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای نیروگاه سیکل ترکیبی و یک میلیارد و ۶۵۶ 
میلیون و ۷۷۰  هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای نیروگاه بخار تولید شده است. 
وی در پایان افزود: با این میزان انرژی خالص درسه ماهه امسال، این نیروگاه شاهد رشد 
۷/۵ درصدی تولید انرژی نسبت به نخستین فصل سال گذشته بوده است. نیروگاه شهید 
رجایی با دارا بودن ۱۳ واحد بخاری و سیکل ترکیبی و ظرفیت تولید ۲۰۴۲ مگاوات، بیش 
از ۳ونیم درصد از برق مورد نیاز شبکه سراسری را تولید می کندیک هفته از دریای خزر 

منتقل شده و مشکل کمبود آب در زمان پرورش برطرف گردید

مشکل مسکن در همدان برطرف خواهد شد 
همدان- استاندار همدان گفت: با پای کار آمدن مسئولان کشوری و استانی در ساخت 
۱۱ هزار واحد مسکونی تا حدودی مسئله مسکن در همدان برطرف خواهد شد. علیرضا 
قاسمی فرزاد در شورای اداری استان همدان، اظهار داشت: مشکلاتی در زمینه مسکن 
استان همدان وجود داشت که خوشبختانه با پای کار آمدن مسئولان کشوری و استانی 
در ساخت ۱۱ هزار واحد مسکونی تا حدودی مسئله مسکن در همدان برطرف خواهد 
شد. وی افزود: درباره تامین آب استان همدان مشکلی وجود ندارد اگرچه سال قبل 
سال سختی در حوزه آبی استان بود اما خوشبختانه با طرح آبرسانی تالوار و تصفیه خانه 
مهاجران که به زودی با حضور رئیس جمهور به بهره برداری می رسد امسال مشکل 
خاصی در تامین آب همدان وجود ندارد. وی همچنین درباره اعتبارات استان از محل 
سفر ریاست جمهوری عنوان کرد: اعتبارات خوبی نصیب استان شد و امیدواریم در 
همین راستا از اعتباراتی که دستگاه های اجرایی از وزارتخانه های خود می توانند جذب 
کنند هم سهم استان بیشتر شود بر همین اساس مقرر کرده ایم که تا پایان تیرماه اگر 
بودجه تملک نشده ای از هر یک از دستگاه های اجرایی وجود دارد جذب شود و اگر 

برگشت اعتبار به وجود اید به قطع با مدیر مربوطه برخورد خواهد شد.استاندار همدان 
با بیان اینکه از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون تعامل بین دولت و مجلس یک الگو و 
راهبرد مورد تاکید شخص رئیس جمهور بود، افزود: تعاملات دولتمردان با مجلس 
به شکرانه خدا خوب است و در استان همدان نیز این روحیه همکاری وجود دارد. 
قاسمی فرزاد بیان کرد: نمایندگان مردمی استان همدان در مجلس شورای اسلامی 
قدرت و اعتبار خوبی دارند که می تواند منجر به اتفاقات خوشایندی برای استان شود 
بر همین اساس تعامل در این میان می تواند اثرگذاری مثبتی را به دنبال داشته باشد. 
وی با بیان اینکه هیچ عملکرد مسئولی بدون عیب نیست اما باید انتقادات در فضایی 
دوستانه مطرح شود، اظهار داشت: انتظار این است که مسئولان در در فضای عمومی  
امیدآفرینی کرده و  طرح انتقادات خود را در فضای خصوصی  عنوان کنند و از دامن 
زدن به اختلافات پرهیز نمایند.وی با بیان اینکه امسال انتخابات مجلس شورای اسلامی 
و مجلس خبرگان را هم در پیش رو داریم، عنوان کرد:  رهبری بر چهار راهبرد سلامت، 
مشارکت مردم، امنیت و رقابت تاکید دارند و ما نیز در انتخابات پیش رو قطعا باید پیرو 
مسیری باشیم که ایشان فرمودند به همین منظور در تلاش هستیم تا در زمان باقی 
مانده برنامه  ها برای برگزاری انتخابات به نحوی پیش رود که خدای ناکرده عاملی برای 

سو استفاده دشمن نشود.

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو وانت آریسان مدل ۱۴۰۲ رنگ خاکستری متالیک به شماره 
پاک ایران ۱۶ - ۳۵۴ ی ۶۱ به شماره موتور 125k0146698 به شماره شاسی 

naaba66e3pk022044 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

اصل سند برگ سبز خودروی سمند به شماره انتظامی ۱۹۲۹۱ع ۸۱ و با شماره 
شاسی  NAAC51CA49F004702 و شماره موتور ۱۲۴۸۸۰۸۸۴۲۴ به نام آراز 

جوان پناه  مفقود شده و ازدرجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
******************************************************

سند کمپانی و برگ سبز خودروی سواری رانا مدل۱۳۹۳ به شماره شاسی 
NAAU01FE6DT033561 و شماره موتور 160B0060066  و شماره پاک ۵۲۲ د 

۹۹ ایران ۳۱ مفقود گردیه و از درجه اعتبار ساقط می باشد. خرم آباد
******************************************************

مفقودی برگ سبز خودرو پژو
اصل برگ سبز خودرو پژو تاکسی به رنگ زرد تیپ ۱۸۰۰ مدل 
۱۳۹۰ به شماره نیروی انتظامی ۲۲-۸۴7 ت ۲۱ و شماره موتور 
۱۲۴۹۰۲۲۲۵۱۴ و شماره شاسی NAAM11CA5BK270775 بنام 

نادر رضایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است
******************************************************

آگهی تبصره ۱ ماده ۱۰۵ آیین نامه قانون  ثبت
 چون آقای حسن عامری  مالک شش دانگ به استثنا بهاء ثمن  اعیانی پاک 
۱/۳۰7۳۰بخش دو  ثبتی شاهرود به استناد تبصره فوق درخواست ارزیابی ثمن  
اعیانی شش دانگ پاک مزبور  که متعلق به خانم رقیه بابو  فرزند اسحاق  به شماره 
ملی ۴۵۹۰۶۲۲۶۸۸ صادره از شاهرود مالک ثمن  اعیانی می باشد را نموده است 
کارشناس رسمی دادگستری ثمن  اعیانی ملک مزبور را ۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی 
و تعیین نموده است لذا شایسته است بانوی فوق الذکر جهت دریافت وجه مذکور به 
این اداره مراجعه یا در صورت هرگونه ادعا و تعضییع حق حداکثر ظرف یک ماه از تاریخ 
انتشار آگهی به دادگاه صالحه مراجعه طرح دعوی به این اداره ارسال نمایند در غیر 
اینصورت پس از سپری شدن مدت مزبور اداره ثبت برابر مقررات اقدامات بعدی را 

معمول می نماید 
 رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان شاهرود -حمیدرضا حسین پور

آگهی اباغیه
 به شرکت/کارگاه: خبازی رحیمیان )اباغ رای کمیته بدوی استانی( شماره ۸۸۰۶ 
در جلسه مورخ ۳۰/۳/۱۴۰۲ کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به 
درخواست آقای اباذر قنبریان فردوئی از مجموع ۴ شغل مطرح شده ۴ شغل مورد تائید 
قرار گرفته است مشاغل تائید شده )ب( : شاطر.خلیفه.خمیرگیر)خبازی خجسته قبلی 
قنبریان فعلی( شاطر )خبازی رحیمیان(. این رای به استناد تبصره ۵ ماده ۸ آیین نامه 
اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید 
نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین 
و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون تشکیات 
و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ اباغ برای اشخاص داخل 
کشور و ظرف ۶ ماه از تاریخ اباغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی 
در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 7۵ متری عمار یاسر - بلوار 

تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای حمید حسین پور با ارائه استشهادیه شماره ۱۹۸۰۰ - ۱۴۰۲/۰۳/۲7 
مورخ   ۱۴۰۲/  ۱۲۴۸۱ شماره  درخواست  طی  آمل   ۳۰۵ دفترخانه  تنظیمی 
۱۴۰۲/۰۳/۲7 تقاضای صدورسند مالکیت المثنی ۲ دانگ مشاع از شش دانگ پاک 
ثبتی ۹۵۸ فرعی از ۴۲ اصلی بخش ۰۹ ناحیه ۰۰ آمل و موضوع سند مالکیت اصلی 
بشماره چاپی ۶۹۵۶۲۶ سری سال که در صفحه ۶۹۰ دفتر اماک جلد ۶۰ذیل شماره 
ثبت ۹7۶۹ در دفتر اماک الکترونیک با شماره ---- ثبت گردیده و در اثر جابجایی 
مفقود شده را نموده است. رهنی شماره ۱۶۶۲۳۶ مورخ ۱۳7۶/۰۸/۰۵ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۲۱ شهر آمل استان مازندران که بنفع بانک مسکن ثبت شده، که 
در اجرای ماده ۱۲۰ اصاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت 
میگردد، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشند 
ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره اعام نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه 
نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره 

مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. 
 رئیس اداره ثبت اسناد و اماک آمل-حسن صالحی

آگهی فقدان سندمالکیت 
آقای مهدی سپهر آرا فرزند حیدر مالک ثبتی با ارائه استشهادمحلی گواهی امضاء شده طی 
درخواست مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب منزل به پاک۱۴۴۲فرعی از7۰-اصلی واقع در بخش7سبزوار حوزه 
ثبتی شهرستان جوین به نشانی شهرستان جوین-شهرنقاب-محله مایجرد که در دفتر اماک 
الکترونیک ۱۳۹۸۲۰۳۰۶۰۱۹۰۰۱۱7۸به شماره سریال۵۴۴۰۲۹بنام آقای مهدی سپهرآرا 
فرزند حیدرثبت گردیده وحسب اعام مالک بعلت نامعلومی مفقود شده،را نموده است و در 
رهن و بازداشت نمی باشدوبیش از این حکایتی ندارد.در اجرای ماده۱۲۰اصاحی آئین نامه 
ثبت مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر می گرددهر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای انجام داده یا وجود سندمالکیت نزدخود باشدبایستی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار 
این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سندمالکیت یاسندمعامله رسمی به این اداره 
تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سندمالکیت یاسندمعامله رسمی نسبت به صدور سندمالکیت المثنی و تسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف۴۰۲/۳۲7(-  تاریخ انتشار:۱۴۰۲/۰۴/۱۰
 عباس تجلی-سرپرست اداره ثبت اسنادو اماک شهرستان جوین

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون و 
ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود پاک ۲۵۰ فرعی 
از ۲۸ اصلی واقع در قریه رمشی بخش ۱ بنام علیرضا امیر سرداری 
و مرضیه فیروزی بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت ۳۴۹/7۴ مترمربع طبق رای شماره ۶ و 
۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۳۰۰۰۱۳۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۶  هیت قانون 
تعیین تکلیف در ساعت ۹ صبح دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۰۹ در 

محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد . 
لذا از متقاضی و مالکین اماک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعوت میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند 
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی 
آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک  مورد تقاضا با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به استناد 
ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد 7۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ظرف 
مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض 
خود را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به 
مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم 
داد خواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه 

به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد . 
تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ 

شناسه آگهی: ۱۵۱۹۹7۸
رئیس ثبت اسناد و اماک شهر چمستان 
             عین اله تیموری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵7۰۰۰۵۲۹ مورخه 
۱۴۰۲/۰۳/۰۱ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه خانم صدیقه 
امیری آریمی فرزند محمد بشماره ملی ۲۲۵۹۵۸۹۹۹۵ بشماره 
پرونده ۱۴۰۱-۵۲۲ نسبت به ششدانگ اعیان یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت  ۱۴۵ ) یکصد و چهل و پنج متر مربع( 
قسمتی از پاک ۱۰7 فرعی از ۳۳۸۸ اصلی واقع در بخش ۱ 
ثبت ساری خریداری از آقای هادی مومنی و خانم زینب مومنی / 
ششدانگ عرصه ملک وقف و مربوط به اداره اوقاف شهرستان 
ساری میباشد و با کسر سهم وقف محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
دوم:  نوبت  اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۰  نوبت  انتشار  تاریخ 

 ۱۴۰۲/۰۴/۲۴
شناسه آگهی: ۱۵۱۸۵۱۲

فریبرز یوسفیان حمیدی 
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان ساری منطقه ۳

گزارش


